
                     

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δνση : Δημοκρατίας 27 - Διοικητήριο
50100 Κοζάνη

Πληροφορίες : Α. Καρακούλα
Τηλέφωνο : 2461351298
e-mail : d.dioikisis@pdm.gov.gr

                                                                  
Θέμα : Πρόσληψη Ειδικής Συμβούλου τoυ Αντιπεριφερειάρχη Δημόσιας Υγείας 

της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας 

Απόφαση
Ο  Περιφερειάρχης Δυτικής Μακεδονίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 243 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα  
Καλλικράτης», όπως αντικαταστάθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 214 του ν. 
4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α΄) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» και με αυτές του άρθρου 15 του 
ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134 Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του Π.Δ/τος 146/27-12-2010 (ΦΕΚ 239Α/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

3. Την αριθ. οικ. 177859/19-11-2021 γνωστοποίησή μας, για την πλήρωση έξι  (6) 
θέσεων Επιστημονικών Συνεργατών – Ειδικών Συμβούλων των Θεματικών 
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας  Δυτικής Μακεδονίας 

4. Το υπ΄αριθ. 183748/30-11-2021 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη 
5. Τον σχετικό φάκελο με τις υποβαλλόμενες αιτήσεις και δικαιολογητικά.
6. Το  γεγονός ότι έχουν εξασφαλισθεί οι απαραίτητες πιστώσεις για την 

μισθοδοσία, σύμφωνα με την υπ΄αριθ. 172721/15-11-2021 βεβαίωση 
πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας . 

ΚΟΖΑΝΗ, 02/12/2021
Α. Π.: οικ. 185822

mailto:d.dioikisis@pdm.gov.gr
ΑΔΑ: 91Ε27ΛΨ-Θ97



Αποφασίζουμε

Την πρόσληψη της Σοφίας Μαργαρίτη του Γεωργίου, Π.Ε. Διοικητικού, ως 

Ειδικής Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη Δημόσιας Υγείας της Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού  Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 

διάρκειας ίσης με τη θητεία του Αντιπεριφερειάρχη, για την επικουρία του οποίου 

προσλαμβάνεται.    

Η πρόσληψη θα ολοκληρωθεί με την υπογραφή, από την προσλαμβανόμενη 

ειδικής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, οπότε και 

συνάπτεται η εργασιακή σχέση με την Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας και αρχίζει 

η υποχρέωση της προσλαμβανόμενης για παροχή υπηρεσιών. 

Αριθ. βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού 

Δημοσίου: (1031143113/02.12.2021)

Η απόφαση  αυτή να δημοσιευθεί περιληπτικά στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                          

                                                                                                  Ο Περιφερειάρχης
                                                                                                Δυτικής Μακεδονίας

                                                                                               Γεώργιος Κασαπίδης

Πίνακας Αποδεκτών :
1. Γραφείο Περιφερειάρχη
2. Γραφεί Αντιπεριφερειάρχη Δημόσιας Υγείας.
3. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα
4. Διεύθυνση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
5. Διεύθυνση Οικονομικού
6. κ. Σοφία Μαργαρίτη

     
Εσωτ. Διαν. : Φ. Χρον. Αρχείο + Φ. Ειδικοί Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: 91Ε27ΛΨ-Θ97


		2021-12-13T14:06:17+0200
	Athens




